Dec. r. a. tricesimo. (!)

Eredetije: MODL. 3795.

Wenzel, ÁUO. VIII. 166. Kivonatok: Fejér, CD. IV. 3. 430. Monum.

Strigon. I. 542.

V. ö. a következő számmal! 1538.

1267.

nov. 26.

— oklevele az előző (1538. sz.) oklevél szövegének az adományozás jogára, a 

beiktatásnál jelenvoltak megnevezésére és a határok leírására vonatkozó bővíté

sével.

Eredetije: MODL. 621.

Az oklevélnek az 1538. számétól eltérő része így szól (v. ö. Wenzel, 

ÁOU. VIII. 166. 1.):

. . . iure perpetuo pacifice et inrevocabiliter possidendam. Ita, 

quod ipsam terram vendendi, donandi in vita vei etiam in morte relin- 

quendi, quibuscunque voluerit, utpote ex huiusmodi donatione nostra 

dominus dicte terre effectus, liberam potestatem habeat pro sue libito 

voluntalis. In cuius terre et agriculturarum ac insule necnon et pertinen- 

tiarum eiusdem ac iurium corporalem possessionem eundem magistrum 

Sixtum per fratrem Petrum magistrum domus hospitalis sancti regis de 

Strigonio dilectum et fidelem nostrum fecimus introduci. Qui vocatis 

et presentibus nobilibus de villa Moch, scilicet Petro filio Adriani et 

Abraam ac aliis hominibus dicte vilié et nobilibus de Machala 

ac ipsis bacciferis et agasonibus nostris et hominibus domine 

regine karissime consortis nostre de alia villa Machala et generaliter

omnibus vicinis et commetaneis dicte terre Rodowan, quorum intererat, 

terram ipsam cum ipsius pertinentiis dicto magistro Sixto, nullo contra-

dicfore apparente pacifice statuit sub eisdem certis metis, quibus prius

concludebatur, novas tamen metas iuxta ipsas veteres nichilominus 

erigendo. Quarum prima incipit iuxta terram Keltukeu vocatam in 

superiori parte Danubii prope ripam eiusdem, et deinde sequenles mete 

procedunt per ordinem iuxta eandem terram Keltukeu et contingunt 

terram dictorum hominum domine regine de Machala. Deinde ipse

mete contiguantur terre dictorum nobilium de Machala et sic postea 

reflectuntur ad inferiorem partém dicte terre Rodowan usque ad 

Danubium inclusive iuxta terram castri de Bana, in qua dictus Petrus 

filius Adriani et Theodorus filius ipsius residere dicuntur et sic mete 

circa terram ipsam Rodowan extra Danubium et eius insulam posite 

terminantur. Ut igitur huius nostre donationis stb. mint a MODL. 3795. sz. 

oklevélben.
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(1267.

dec. 11.?) 

Buda.

1267.

1267.

1267.

Lehet, hogy egy időben kiállított két példányról van szó, (az írás a két 

példányban azonos); de valószínűbb, hogy a nem jelentéktelen módon